
COMUNE DI FLORESTA 
PROVINCIA DI MESSINA 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

Reg. Gen. 208
del 25.08.2016

Reg. Part. 13
del 24.08.2016

Oggetto: Art. 4 - Regolamento comunale per la gestione della Mostra
Mercato “Ottobrando” – Riforma composizione.

L’anno duemilasedici il giorno ventiquattro del mese di agosto nel proprio Ufficio

I L  S I N D A C O

DATO ATTO che con deliberazione del C.C. n. 32 del 04.09.2009 è stato approvato
il Regolamento comunale per la gestione della Mostra – Mercato “Ottobrando”;

VISTO l’art.  4  del  predetto  regolamento  che  testualmente  recita:  “Per
l’organizzazione  della  Mostra-Mercato  in  questione  è  istituita  un’apposita  Commissione
nominata e presieduta dal Sindaco o suo delegato, costituita complessivamente da cinque
membri.
La carica di componente della Commissione è esclusivamente onoraria e l’attività svolta è
a titolo gratuita”;

VISTA la precedente determinazione sindacale n, 23 dell’11.09.2009 con la quale è
stata nominata la Commissione de qua, successivamente modificata con determinazione
Sindacale n. 19 del 08.09.2016;

CONSIDERATO  che  si  rende  necessario  provvedere  alla  sostituzione  di  alcuni
componenti del detto organismo e, tenuto conto della disponibilità informalmente acquisita
da  parte  di  cittadini  del  luogo,  può  essere  regolarmente  ricostituita  nei  termini  che
seguono:

• Sindaco o suo delegato che la presiede;

• Calabrese Giuseppe – Componente;

• Liuzzo Benito – Componente;

• Scalisi Antonino S. – Componente;

• Scalisi Maria Concetta - Componente

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO il Vigente Ord. Amm. degli Enti Locali approvato con L.R. 15.03.1963, n. 16 e s.m.i.;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.;

VISTE la LL.RR. n. 48/1991, 7/92, n. 23/98 e n. 30/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;



DETERMINA

Per quanto in premessa esposto:

1. La composizione della Commissione comunale, prevista dal vigente Regolamento
per la gestione della Mostra-Mercato “Ottobrando” è riformata nei termini seguenti;

• Sindaco o suo delegato che la presiede;

• Calabrese Giuseppe – Componente;

• Liuzzo Benito – Componente;

• Scalisi Antonino S. – Componenete;

• Scalisi Maria Concetta - Componente

2. Di dare atto che i componenti della Commissione sono quelli stabiliti dall’art. 5 del
Regolamento  comunale  della  Mostra-Mercato  “Ottobrando”.  L’attività  della
Commissione risulterà da appositi verbali di seduta redatti dal relativo segretario;

3. La Commissione dura in carica fino al termine del mandato elettivo del Sindaco,
salvo modifiche. La carica di componente è onoraria e l’attività svolta è a titolo
gratuito;

4.  Di notificare copia del presente provvedimento agli interessati.

Dalla residenza Municipale, 24.08.2016

        Il Sindaco 
  F.to  Dott. Sebastiano Marzullo

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.
442 dal 30.08.2016 al 14.09.2016

Dalla Residenza Municipale, _________________                Il Segretario Comunale   

                                                                                          ( Dott.__________________ )

 Il Messo Comunale

________________


